АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  28.07.2022

№  135
г. Малмыж

О внесении изменений в распоряжение администрации Малмыжского городского поселения Кировской 24.12.2019 № 63«Об утверждении Акта замера протяженности дорог»
В соответствии с Положением о составе и порядке учета, управления и распоряжения муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального образования Малмыжское городское поселение Кировской области, утвержденное решением Малмыжской городской Думы от 25.07.2006 № 59 с изменениями утвержденными решением Малмыжской городской Думы от 12.12.2008 № 80, распоряжением администрации Малмыжского городского поселения Кировской области «О проведении годовой инвентаризации» от 24.10.2019 № 50, решением Малмыжской городской Думы от 14.11.2019 № 4/23 «О внесении изменений в решение Малмыжской городской Думы Кировской области от 21.05.2008 № 40,  администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в распоряжение администрации Малмыжского городского поселения от 24.12.2019 № 63 «Об утверждении Акта замера протяженности дорог»:
1.1. Изложить Приложение № 1 в новой редакции.
1.2. Изложить Приложение № 2 в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование Малмыжское  городское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на сайте http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe, https://малмыж-адм.рф/.
3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Малмыжского
городского поселения      О. М. Алёшкина
Приложение № 1

к постановлению администрации

Малмыжского городского поселения

От 28.07.2022    №138

Акт

Замера протяженности дорог

27.07.2022 г.

г. Малмыж

Комиссия в составе:

Алёшкиной Оксаны Мансуровны – главы администрации Малмыжского городского поселения;

Ахатовой Гульшат Халимовны – ведущего специалиста по бухгалтерскому учету администрации Малмыжского городского поселения;

Морозовой Юлии Юрьевны – заведующей сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Свиягиной Екатерины Олеговны – главного специалиста, главного архитектора отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Котельниковой Елены Юрьевны – ведущего специалиста по имущественным вопросам сектора по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Корюкова Алексея Геннадьевича – мастера по благоустройству администрации Малмыжского городского поселения.

 С выездом на место составила настоящий акт по замерам протяженности улиц муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского  района Кировской области

Протяженность дорог фактически составила:

	№ п.п
	Наименование улицы
	Номер
	Протяженность(м)

	1
	Береговая
	43-047-ОП-МГ-Н-001
	950

	2
	Васильковая
	43-047-ОП-МГ-Н-002
	200

	3
	Вишневая
	43-047-ОП-МГ-Н-003
	710

	4
	пер. Вишневый
	43-047-ОП-МГ-Н-086
	600

	5
	Володарского
	43-047-ОП-МГ-Н-004
	510

	6
	Восточная
	43-047-ОП-МГ-Н-090
	160

	7
	Гагарина
	43-047-ОП-МГ-Н-005
	550

	8
	Герцена
	43-047-ОП-МГ-Н-006
	650

	9
	пер. Герцена
	43-047-ОП-МГ-Н-007
	70

	10
	Гоголя
	43-047-ОП-МГ-Н-008
	310

	11
	Горная
	43-047-ОП-МГ-Н-009
	1590

	12
	пер. Горького
	43-047-ОП-МГ-Н-010
	70

	13
	пер. Д.Бедного
	43-047-ОП-МГ-Н-087
	90

	14
	пер. Дачный
	43-047-ОП-МГ-Н-011
	110

	15
	Дорожников
	43-047-ОП-МГ-Н-012
	300

	16
	Дружбы
	43-047-ОП-МГ-Н-013
	200

	17
	Заводская
	43-047-ОП-МГ-Н-014
	300

	18
	Загородная
	43-047-ОП-МГ-Н-015
	250

	19
	Заречная
	43-047-ОП-МГ-Н-091
	550

	20
	им. Зверева
	43-047-ОП-МГ-Н-016
	200

	21
	Зеленая
	43-047-ОП-МГ-Н-017
	600

	22
	пер. Калинино
	43-047-ОП-МГ-Н-018
	131

	23
	К. Маркса
	43-047-ОП-МГ-Н-019
	2450

	24
	К. Либкнехта
	43-047-ОП-МГ-Н-020
	690

	25
	пер. Кирова
	43-047-ОП-МГ-Н-021
	124

	26
	Ключевая
	43-047-ОП-МГ-Н-022
	150

	27
	Колхозная
	43-047-ОП-МГ-Н-023
	630

	28
	Коммунальная
	43-047-ОП-МГ-Н-024
	1310

	29
	Комсомольская
	43-047-ОП-МГ-Н-025
	2400

	30
	Кооперативная
	43-047-ОП-МГ-Н-026
	190

	31
	Красная
	43-047-ОП-МГ-Н-027
	580

	32
	Красноармейская
	43-047-ОП-МГ-Н-028
	1350

	33
	Ленина
	43-047-ОП-МГ-Н-029
	1530

	34
	Лермонтова
	43-047-ОП-МГ-Н-030
	600

	35
	Лесная
	43-047-ОП-МГ-Н-031
	750

	36
	пер. Лесной
	43-047-ОП-МГ-Н-092
	80

	37
	Логовская
	43-047-ОП-МГ-Н-032
	850

	38
	Луначарского
	43-047-ОП-МГ-Н-033
	710

	39
	Маяковского
	43-047-ОП-МГ-Н-034
	500

	40
	Мелиораторов
	43-047-ОП-МГ-Н-035
	350

	41
	Мира
	43-047-ОП-МГ-Н-036
	180

	42
	пер. Мирный
	43-047-ОП-МГ-Н-037
	170

	43
	Мичурина
	43-047-ОП-МГ-Н-038
	1153

	44
	Молодая Гвардия
	43-047-ОП-МГ-Н-039
	230

	45
	пер. Молодой Гвардии
	43-047-ОП-МГ-Н-040
	250

	46
	Молодежная
	43-047-ОП-МГ-Н-041
	550

	47
	Моторная
	43-047-ОП-МГ-Н-042
	2750

	48
	им. Мухамедзянова (Южная)
	43-047-ОП-МГ-Н-043
	220

	49
	Набережная
	43-047-ОП-МГ-Н-044
	740

	50
	пер. Надежды
	43-047-ОП-МГ-Н-093
	70

	51
	им. Наймушина (Овражная)
	43-047-ОП-МГ-Н-045
	250

	52
	Некрасова
	43-047-ОП-МГ-Н-046
	700

	53
	Новая
	43-047-ОП-МГ-Н-047
	170

	54
	Октябрьская
	43-047-ОП-МГ-Н-048
	480

	55
	Ольховая
	43-047-ОП-МГ-Н-049
	130

	56
	Островского
	43-047-ОП-МГ-Н-050
	730

	57
	Первомайская
	43-047-ОП-МГ-Н-051
	440

	58
	Пионерская
	43-047-ОП-МГ-Н-052
	390

	59
	Пихтовая
	43-047-ОП-МГ-Н-053
	450

	60
	Победы
	43-047-ОП-МГ-Н-054
	650

	61
	Подгорная
	43-047-ОП-МГ-Н-088
	360

	62
	Полевая
	43-047-ОП-МГ-Н-055
	900

	63
	Прибрежная
	43-047-ОП-МГ-Н-094
	200

	64
	Пристанская
	43-047-ОП-МГ-Н-056
	520

	65
	Пролетарская
	43-047-ОП-МГ-Н-057
	1580

	66
	Пушкаревская
	43-047-ОП-МГ-Н-058
	500

	67
	Пушкина
	43-047-ОП-МГ-Н-059
	200

	68
	пер. Радужный
	43-047-ОП-МГ-Н-095
	100

	69
	пер. Рябиновый
	43-047-ОП-МГ-Н-096
	140

	70
	Садовая
	43-047-ОП-МГ-Н-060
	650

	71
	Свердлова
	43-047-ОП-МГ-Н-061
	810

	72
	пер. Светлый
	43-047-ОП-МГ-Н-097
	120

	73
	Свободы
	43-047-ОП-МГ-Н-062
	1150

	74
	Связистов
	43-047-ОП-МГ-Н-063
	150

	75
	пер. Северный
	43-047-ОП-МГ-Н-089
	160

	76
	пер. Сиреневый
	43-047-ОП-МГ-Н-098
	150

	77
	Солнечная
	43-047-ОП-МГ-Н-065
	200

	78
	Солуянова
	43-047-ОП-МГ-Н-066
	1250

	79
	Спортивная
	43-047-ОП-МГ-Н-067
	380

	80
	Строителей
	43-047-ОП-МГ-Н-068
	300

	81
	Суровцева
	43-047-ОП-МГ-Н-069
	1450

	82
	Тимирязева
	43-047-ОП-МГ-Н-070
	356

	83
	пер. Тихий
	43-047-ОП-МГ-Н-099
	70

	84
	Теленкова
	43-047-ОП-МГ-Н-071
	250

	85
	Толстого
	43-047-ОП-МГ-Н-072
	490

	86
	Тургенева
	43-047-ОП-МГ-Н-073
	710

	87
	Урицкого
	43-047-ОП-МГ-Н-074
	750

	88
	Физкультурная
	43-047-ОП-МГ-Н-075
	360

	89
	им. Фищева
	43-047-ОП-МГ-Н-100
	165

	90
	ул. Фруктовая
	43-047-ОП-МГ-Н-101
	225

	91
	им. Худякова
	43-047-ОП-МГ-Н-102
	300

	92
	Флотская
	43-047-ОП-МГ-Н-076
	510

	93
	Фрунзе
	43-047-ОП-МГ-Н-077
	1497

	94
	Цветочная
	43-047-ОП-МГ-Н-078
	210

	95
	Чернышевского
	43-047-ОП-МГ-Н-079
	1180

	96
	Чехова
	43-047-ОП-МГ-Н-080
	1250

	97
	пер. Школьный
	43-047-ОП-МГ-Н-081
	100

	98
	Школьная
	43-047-ОП-МГ-Н-090
	100

	99
	Юбилейная
	43-047-ОП-МГ-Н-082
	500

	100
	пер. Юбилейный
	43-047-ОП-МГ-Н-083
	150

	101
	Энгельса
	43-047-ОП-МГ-Н-084
	450

	102
	Энергетиков
	43-047-ОП-МГ-Н-085
	400

	ИТОГО

	56341

Приложение № 2

к постановлению администрации

Малмыжского городского

поселения

от  28.07.2022
 № 138

Акт

оценки технического состояния автомобильных дорог г. Малмыжа

27.07.2022 г.

г. Малмыж

Комиссия в составе:

Алёшкиной Оксаны Мансуровны – главы администрации Малмыжского городского поселения;

Ахатовой Гульшат Халимовны – ведущего специалиста по бухгалтерскому учету администрации Малмыжского городского поселения;

Морозовой Юлии Юрьевны – заведующей сектором по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Свиягиной Екатерины Олеговны – главного специалиста, главного архитектора отдела по общим, кадровым и правовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Котельниковой Елены Юрьевны – ведущего специалиста по имущественным вопросам сектора по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения;

Корюкова Алексея Геннадьевича – мастера по благоустройству администрации Малмыжского городского поселения.

 С выездом на место составила настоящий акт по оценке технического состояния улиц муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского  района Кировской области.

По результатам визуального осмотра технического состояния автомобильных дорог в границах Малмыжского городского поселения, установлено следующее:
	№ п.п
	Наименование улицы
	Вид дорожного покрытия
	Общая протяженность, м
	Категория дорог

	асфальтобетонное
	щебеночное
	грунтовое

	1
	Береговая

	950

	950
	V

	2
	Васильковая

	200

	200
	V

	3
	Вишневая

	710

	710
	V

	4
	пер. Вишневый

	 600

	600
	IV

	5
	Володарского
	510

	510
	IV

	6
	Восточная

	160

	160
	V

	7
	Гагарина

	550

	550
	V

	8
	Герцена

	650

	650
	IV

	9
	пер. Герцена

	70
	70
	V

	10
	Гоголя

	 310

	310
	V

	11
	Горная

	1590

	1590
	IV

	12
	пер. Горького

	70
	70
	V

	13
	пер. Д.Бедного
	90

	90
	IV

	14
	пер. Дачный

	110
	110
	V

	15
	Дорожников

	300

	300
	V

	16
	Дружбы

	200

	200
	IV

	17
	Заводская

	 300

	300
	V

	18
	Загородная

	250

	250
	V

	19
	Заречная

	550

	550
	V

	20
	им. Зверева

	200
	200
	V

	21
	Зеленая

	600

	600
	V

	22
	пер. Калинино

	131

	131
	V

	23
	К. Маркса
	2450

	2450
	IV

	24
	К. Либкнехта

	690

	690
	IV

	25
	пер. Кирова

	 124

	124
	V

	26
	Ключевая

	 150

	150
	V

	27
	Колхозная

	630

	630
	V

	28
	Коммунальная
	150
	1160

	1310
	IV

	29
	Комсомольская
	2280
	120

	2400
	IV

	30
	Кооперативная

	190

	190
	V

	31
	Красная
	110
	 470

	580
	V

	32
	Красноармейская

	1350

	1350
	IV

	33
	Ленина
	400
	 1130

	1530
	IV

	34
	Лермонтова
	150
	 450

	600
	V

	35
	Лесная

	230
	520
	750
	V

	36
	пер. Лесной

	80
	80
	V

	37
	Логовская

	850

	850
	V

	38
	Луначарского

	710

	710
	IV

	39
	Маяковского

	 500

	500
	V

	40
	Мелиораторов

	 350

	350
	V

	41
	Мира

	180
	180
	V

	42
	пер. Мирный

	170
	170
	V

	43
	Мичурина

	1153

	1153
	IV

	44
	Молодая Гвардия

	230

	230
	IV

	45
	пер. Молодой Гвардии

	 250

	250
	V

	46
	Молодежная

	 550

	550
	V

	47
	Моторная

	2750

	2750
	IV

	48
	им. Мухамедзянова (Южная)

	220

	220
	V

	49
	Набережная

	 740

	740
	V

	50
	пер. Надежды

	70

	70
	V

	51
	им. Наймушина (Овражная)

	 250

	250
	V

	52
	Некрасова

	700

	700
	V

	53
	Новая

	170
	170
	V

	54
	Октябрьская
	110
	170
	200
	480
	IV

	55
	Ольховая

	 130

	130
	V

	56
	Островского

	 730

	730
	V

	57
	Первомайская

	440

	440
	V

	58
	Пионерская

	 390

	390
	V

	59
	Пихтовая
	110
	 340

	450
	V

	60
	Победы

	 650

	650
	IV

	61
	Подгорная

	 360

	360
	V

	62
	Полевая

	 900

	900
	V

	63
	Прибрежная

	200
	200
	V

	64
	Пристанская

	 520

	520
	V

	65
	Пролетарская
	100
	1480

	1580
	IV

	66
	Пушкаревская
	 400
	 100

	500
	V

	67
	Пушкина

	 200

	200
	V

	68
	пер. Радужный

	 100

	100
	V

	69
	пер. Рябиновый

	140

	140
	V

	70
	Садовая

	360
	290
	650
	V

	71
	Свердлова
	180
	630

	810
	V

	72
	пер. Светлый

	120

	120
	V

	73
	Свободы
	300
	 850

	1150
	V

	74
	Связистов

	150

	150
	V

	75
	пер. Северный

	 160

	160
	V

	76
	пер. Сиреневый

	150

	150
	V

	77
	Солнечная

	200

	200
	V

	78
	Солуянова

	 1000
	250
	1250
	V

	79
	Спортивная

	 380

	380
	V

	80
	Строителей
	300

	300
	V

	81
	Суровцева
	1450

	1450
	IV

	82
	Тимирязева

	 356

	356
	V

	83
	пер. Тихий

	70
	70
	V

	84
	Теленкова

	 250

	250
	V

	85
	Толстого

	 490

	490
	V

	86
	Тургенева

	 710

	710
	V

	87
	Урицкого
	200
	550

	750
	IV

	88
	Физкультурная

	 360

	360
	V

	89
	им. Фищева

	165

	165
	V

	90
	Фруктовая

	225

	225
	V

	91
	им. Худякова

	200
	 100
	300
	V

	92
	Флотская

	 510

	510
	V

	93
	Фрунзе
	70
	1427

	1497
	IV

	94
	Цветочная

	210

	210
	V

	95
	Чернышевского
	1180

	1180
	IV

	96
	Чехова
	1170
	80

	1250
	IV

	97
	Школьная

	100
	100
	V

	98
	пер. Школьный

	100
	100
	V

	99
	Юбилейная
	280
	 220

	500
	V

	100
	пер. Юбилейный

	 150

	150
	V

	101
	Энгельса

	 450

	450
	V

	102
	Энергетиков
	400

	400
	IV

	ИТОГО
	12390
	41071
	2880
	56341